
Приказ от 20.09.2010 №341 "Об утверждении методических рекомендаций по социально-гигиеническому мониторингу"
22 Сентября 2010

    Приказ от 20.09.2010 №341 "Об утверждении
методических рекомендаций по
социально-гигиеническому мониторингу"
   
  В соответствии с Планом основных организационных мероприятий Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на
2010 год, в целях совершенствования государственной системы
социально-гигиенического мониторинга,
     ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Утвердить методические рекомендации «Социально-гигиенический мониторинг.
Анализ медико-демографических и социально-экономических показателей на
региональном уровне» (приложение).
  
  2. Руководителям Управлений Роспотребнадзора по субъектам Российской
Федерации, главным врачам ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в субъектах
Российской Федерации» использовать методические рекомендации при проведении
социально-гигиенического мониторинга.
  
  3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека Н.В. Шестопалова. 
  
  Руководитель                                                                                                                              
 Г. Г. Онищенко  

 1 / 1

http:/files/pril_341_20_09.doc

